Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 002/2019

RELAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DOADORES DE

SANGUE E/OU DE MEDULA

A Comissão Municipal de auxílio à Administração para organizar,

coordenar, fiscalizar os atos do processo, instaurados através do Edital de

Concurso Público nº 002/2019, torna público o AFERIMENTO da

solicitação da isenção de taxa de inscrição doadores de sangue e/ou

de medula dos candidatos, conforme item 2.6, d, do referido Edital,

conforme abaixo:

EDUCADOR FÍSICO

N° Insc. Candidato

01 17 Catiana Marta Pessetto INDEFERIDO

FISIOTERAPEUTA

N° Insc. Candidato

01 24 Priscila Roman INDEFERIDO

Anchieta/SC, em 23 de Outubro de 2019.

Vanusa Cantú
Presidente

Robson Swirke

Membro

Carlos Augusto Antonietti

Membro

http://www.anchieta.sc.gov.br/